２０２０年１０月２８日

ジュニアクラス会員、保護者各位

ＴＯＰインドアステージ氷川台

支配人 矢口 宏美

ジュニアクラス参観週のお知らせ

 平素より当スクールをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

今期は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、例年 11 月 23 日に行われていた「ジ

ュニア発表会」を中止する事といたしました。お子様の練習成果を見ていただく機会を他に

も何かできないかと模索した結果、来館時間、人数を考慮し通常のレッスン内で実施してお

りますハーフゲーム大会を保護者参観週とする事といたしました。お子様の様子や成長を間

近で感じていいただきたいと考えております。参観週はコート内にも保護者の方にお入りい

ただき、広いスペースを確保。また、通路からでも見やすいようにコートの移動なども行い

ます。下記の通り参観週を実施しますので、ぜひご参加をお待ちしております。

記

１、開催日程  【参観週Ａ】 令和２年１１月９日（月）～１５日（日）

         対象クラス・・・リス、キリライ、Ｒ入門、Ｒ２、Ｏ１、Ｇ２

      【参観週Ｂ】 令和２年１１月１６日（月）～２２日（日）

           対象クラス・・・ウサギ、Ｒ１、Ｇ入門、Ｇ１Ｙ２、Ｙ１

２、参観内容  ・リス、ウサギ、キリライクラスは親子テニスを実施します。

         保護者の方も運動のできる格好でご参加下さい。

        ・Ｒ入門、Ｇ入門クラスはお子様同士で協力ラリーを実施します。

        ・Ｒ２クラス以上はクラス内ゲーム大会を実施します。

         ※参観中はコート内で撮影が可能です。他の方と譲り合って撮影を

         お願いいたします。

３、その他   新型コロナウイルス感染拡大防止策として、保護者の皆様もコート内では

        マスクの着用と、ソーシャルディスタンスを保っていただきますよう、

        ご協力お願い申し上げます。

以上